






ESEMPIO COMPILAZIONE PER DOPPI ( O PLURITESSERAMENTI)TESSERAMENTI







	[bookmark: RANGE!A1:F58]21° Torneo Intersociale SENIOR

	Denominazione società :NAPOLI

	Sponsor :  NON NECESSARIO

	

	Sede sociale :  Via MARIO ROSSI, 50 - Napoli
	 
	 
	 

	
	
	NOME E COGNOME
	 
	RECAPITO TELEFONICO

	CARICHE
	PRESIDENTE :
	GIOVANNI BRAMBILLA
	 
	11111111111

	
	VICE PRESIDENTE:
	
	
	

	
	RESPONSABILE A.S. INTERSOCIALE:
	GIORGIO BIANCHI
	
	

	
	ALLENATORE:
	
	
	

	
	DIRETTORE SPORTIVO:
	
	
	

	
	TEAM MANAGER
	
	
	

	
	DIRETTORE TECNICO
	
	
	
	

	
	MEDICO SOCIALE :
	
	
	
	

	
	NUMERO TELEFONO SEDE SOCIALE:
	 
	 
	FAX : 0554970319
	 

	
	INDIRIZZO MAIL:
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	
	
	

	
	Colori sociali
	Prima maglia :  
	BLU ROYAL

	
	
	Seconda :          
	BIANCA

	
	
	
	
	
	

	
	ELENCO GIOCATORI
	DATA DI NASCITA
	FASCIA
	N° TESSERINO SAR
	DOPPIO TESSERATO (indicare torneo)

	1
	BRAMBILLA SERGIO 
	
	
	
	 OVER Portiere

	2
	ROSSI GIORGIO 
	
	
	
	OVER

	3
	RUSSO GIOVANNI
	
	
	
	OVER 

	4
	ESPOSITO CARLO
	
	
	
	OVER

	5
	DEGLI ESPOSTI GENNARO
	
	
	
	OVER

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	IL SOCIO RESPONSABILE
	
	IL PRESIDENTE 
	

	10° Torneo Intersociale OVER

	Denominazione società :NAPOLI

	Sponsor :  NON NECESSARIO

	

	Sede sociale :  Via MARIO ROSSI, 50 - Napoli
	 
	 
	 

	
	
	NOME E COGNOME
	 
	RECAPITO TELEFONICO

	CARICHE
	PRESIDENTE :
	GIOVANNI BRAMBILLA
	 
	11111111111

	
	VICE PRESIDENTE:
	
	
	

	
	RESPONSABILE A.S. INTERSOCIALE:
	GIORGIO BIANCHI
	
	

	
	ALLENATORE:
	
	
	

	
	DIRETTORE SPORTIVO:
	
	
	

	
	TEAM MANAGER
	
	
	

	
	DIRETTORE TECNICO
	
	
	
	

	
	MEDICO SOCIALE :
	
	
	
	

	
	NUMERO TELEFONO SEDE SOCIALE:
	 
	 
	FAX : 0554970319
	 

	
	INDIRIZZO MAIL:
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	Colori sociali
	Prima maglia :  
	ROSSA

	
	
	Seconda :          
	BIANCA

	
	ELENCO GIOCATORI
	DATA DI NASCITA
	FASCIA
	N° TESSERINO SAR
	DOPPIO TESSERATO (indicare torneo)

	1
	BRAMBILLA SERGIO 
	
	
	
	 SENIOR Portiere

	2
	ROSSI GIORGIO 
	
	
	
	SENIOR

	3
	RUSSO GIOVANNI
	
	
	
	SENIOR

	4
	ESPOSITO CARLO
	
	
	
	SENIOR

	5
	DEGLI ESPOSTI GENNARO
	
	
	
	SENIOR

	6
	ESPOSTI GIANNI
	
	
	
	MASTER Portiere

	7
	COLONO MARCO
	
	
	
	MASTER

	8
	BARBARO ANTONIO
	
	
	
	MASTER

	9
	ROSSI GIUSEPPE
	
	
	
	MASTER

	10
	ANSIA MIRCO
	
	
	
	MASTER

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	IL SOCIO RESPONSABILE
	
	IL PRESIDENTE 
	

	[bookmark: _GoBack]2° Torneo IntersocialeMASTER

	Denominazione società :NAPOLI

	Sponsor :  NON NECESSARIO

	

	Sede sociale :  Via MARIO ROSSI, 50 - Napoli
	 
	 

	
	
	NOME E COGNOME
	 
	RECAPITO TELEFONICO

	CARICHE
	PRESIDENTE :
	GIOVANNI BRAMBILLA
	 
	11111111111

	
	VICE PRESIDENTE:
	
	
	

	
	RESPONSABILE A.S. INTERSOCIALE:
	GIORGIO BIANCHI
	
	

	
	ALLENATORE:
	
	
	

	
	DIRETTORE SPORTIVO:
	
	
	

	
	TEAM MANAGER
	
	
	

	
	DIRETTORE TECNICO
	
	
	

	
	MEDICO SOCIALE :
	
	
	

	
	NUMERO TELEFONO SEDE SOCIALE:
	 
	 
	FAX : 0554970319
	 

	
	INDIRIZZO MAIL:
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	Colori sociali
	Prima maglia :  
	GIALLA

	
	
	Seconda :          
	BIANCA

	
	ELENCO GIOCATORI
	DATA DI NASCITA
	FASCIA
	N° TESSERINO SAR
	DOPPIO TESSERATO (indicare torneo)

	1
	ESPOSTI GIANNI
	
	
	
	OVER Portiere

	2
	COLONO MARCO
	
	
	
	OVER

	3
	BARBARO ANTONIO
	
	
	
	OVER

	4
	ROSSI GIUSEPPE
	
	
	
	OVER

	5
	ANSIA MIRCO
	
	
	
	OVER

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	IL SOCIO RESPONSABILE
	
	IL PRESIDENTE 
	



